
\
\\
\

SP SCTO
Serghei

ANUNT DE PARTICIPARE
privind achizi{ionarea

MS
anlul2024.

prin procedura de achizi{ieValoare mic[

L. Denumirea autoriti{ii contractante:
Institutia M

2. IDNO: 1003600150598
Adresa: M""i.'ipi"l Chiqiniu bd. $tefan cel Mare 190

3. Numirul de telefon ttaxz (022)24-12-62124-44-05

Adresa de e-mail gi de internet a autoritifii contractante: achizitii.imspscto@gmail'com

4. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea ob{ine accesul la-documentafia de

atribuire: documenta(ia de atribuire este unexatdin cudrul proceduriiin SIA RSAP

nl

bunuri /servicii/lucriri:

5. Cump[rfltorul inviti operatorii economici interesa{i, care ii pot satisface necesitd{ile, sI

participe la procedu"ui. achizifie privind livrarea/prestarea/executarea urmitoarelor

*-#:
Lotul l
electrocasnice

buc 20
Fierbitor de aPI Puterea min 2200W

Volum minim 1.71

Material interior exterior Inox
Eliment de incdlzire spirala ascunsa,

Iluminare in timpul lucrului si fie vizibild pe

partea bolului, nivelul apei slfie vizibil[ pe bol

Indicator nivel aPd

Garantie 24luni
Cuptor cu
microunde

Volum minim 231

Putere 1200W
Tip reglare mechanic
Garantie 24luni

buc 10

Fier de cilcat cu
aburi

Talpa de ceramicd
Putere minim 2600W
Rezervorul de apa 250m1

Lungimea la cablu 1.9m

Libertatea firului 3 60(grade)

Sistema ainticalcar,autocurifire.
Sistem antipicurare
Garantie 24ltni

buc 10

Pliti electrici cu
doui ochiuri

pr,terea minim 2500W cu thermostat, carcass din

netal
iarantie 24llu,ni

buc 5



Aparate de tuns Material lame ofel inoxidabil
Tip alimentare refea
Trepte de tdiere minim 9
Foarfece
Garantie 24 h,ni

buc 4

Valoarea estimativl lot 3300 0,00

Lotul2
Frisider
Frigider cu doua
camere cu doua ugi

Volum minim 2601

Volum congelator 451

Volumul net frigiter 1951

Compresoare lbuc
Clasa eficienld energetic[ A+++
Culoare alba
Sistem dezghetare No Frost

Garantie 24luni

buc 10

Frigider fira
congelator orizontal
cu o cameri

Volum min 451

Compresoare lbuc
Clasa de eficienli energeticd A+++
Culoare albd
Sistem dezghetarc No Frost
Miner ascuns,

Garantie minim 24luni

buc 5

Dulap frigorific Dulap frigorific cu 2 ugi
D imej ns iun iI 4 02x92 5 xl 9 60
Putere 550V
T:0....+6C
Volum 1400It
Dimensiunipolita 5 3 0x650
Garantie minim 24luri

buc I

Valoarea estimativl lot 140000.00

Lotul3 Boliere

Boiler 80lcu supapi
pi set dublu de fixare
10x12Omm

Tip vertical
Putere 2000kw
Material olel emalat
Proteclie supradncilzire
Indicatorul teperaturii mecanic
Temperaturd maximd 70(grade)
3arantie minim 24luni

buc 4

Boiler 501cu supapi
;i set dublu de
fixare 10x120mm

Tip vertical
Putere 2000kw
Material ofel emalat
Protecfie supradncilzire
Indicatorul teperaturii mechanic
Garantie minim 24ltxri

buc 6

Boiler 301 cu supapi
;i set dublu de fixare
10x12Omm

Tip vertical
Putere 1.5kw
Material otel emalat
Proteclie supraincdlzire
Temperatura maximd 7O(grade)
ndicatorul temperaturii mecanicd

buc l0



iarantie minim 24hxi
Valoarea estimativi lot 67000'00

Lotul4
Masini de spilat
Maqini de spilat 9-
10 kg

Maqind de spdlat rufe 9 -10kg, mod incdrcare
frontal, nivel scdzut de zgomut 74 dB, clasa
energeticd A+++, motor cu invector, tipul Full
size, viteza de cscurger e 1200, prezenta
displdiului, consumul pe energie per ciclu 0,59
kwh, indllimea 85 cm, adincimea 55 cm,
ldfimea 60 cm., greutatea 65 kg
Garantie minim 24lttri

buc 3

Maqini de spilat 6-7
kg

Maqind de spdlat rufe 6 -7kg, mod incdrcare
frontal, nivel scdzut de zgomut 74 dB, clasa

energeticd A+++, motor cu invector, tipul Full
size, viteza de cscurger e 1200, prezenta
displSiului, consumul pe energie per ciclu 0,59

kwh, indlfimea 85 cm, adincimea45 cm,
16!imea 60 cm., greutatea 54 kg
Garantie minim 24luni

buc 1

Valoarea estimativd lot 45000,00
D

6, Informafie financiari: Sursa de finanJare: Compania Nationald de Asigurdri in Medicind

7. in cazul in care contractul este impir{it pe loturi un operator economic poate depune

oferta (se va selecta): Pentru toate loturile.

8. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admite

9. Termenii qi condifiile de livrare/prestare/executare solicita{i: in decurs de 10 zile qi la
necesitate, DDP - Franco destina{ie vimuitl.

10. Termenul de valabilitate a contractului : 31.12.2024.

11. Contract de achizi{ie rezervat atelierelor protejate sau ci acesta poate fi executat numai
in cadrul unor programe de angajare protejatl (dupn caz): Nu

12. Prestarea serviciului este rezewatil unei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere
de lege sau al unor acte administrative (dup[ caz):

13. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot
determina eliminarea acestora qi a criteriilor de selec{ie; nivelul minim (nivelurile
minime) al (ale) cerin{elor eventual impuse; se menfioneazilinformafiile solicitate

UAE. docu

NE t,,.i .t,,.'"**, I ffitimentari .. --"" il orl

Cerere de participare
Completatd conform anexei nr. 7 din Documentatia standard

pentru realizarea achiziliilor publice de bunuri qi servicii aprobatd

prin Ordinul Ministerului Finanlelor nr. I 15 din 15.09.2021,

confirmatb prin aplicarea semndturii electronice ofertantului ;

da

Declaralie privind valabilitatea ofertei
Completatl conform anexei nr. 8 din Documentalia standard
pentru realizarea achiziliilor publice de bunuri qi servicii aprobatd
prin Ordinul Ministerului Finanlelor nr. I l5 dn 15.09.2021,
confirmati prin aplicarea semndturii electronice a ofertantului;

da

Propunerea tehnicd (specificalii
tehnice)

Completatd conform anexei nr.22 dn Documentatia standard

da
pentru realizarea achizitiilor publice de bunuri qi servicii aprobatd
prin Ordinul Ministerului Finanlelor nr. I 15 din 15.09.2021,
confirmat[ prin aplicarea semnAturii electronice a ofertantului;



Propunerea financiari (specificatii de
pret)

Completatd conform anexei nr. 23 din Documentatia standard
pentru realizarea achizifiilor publice de bunuri qi servicii aprobatd
prin Ordinul Ministerului Finanlelor nr. I l5 din 15.09.2021,
confirmatd prin aplicarea semndturii electronice a ofertantului;

da

Dovada inregistrdrii persoanei
juridice, tn conformitate cu
prevederile legale din tara in care
ofertantul este stabilit

Certificat/Decizie de inregistrare a intreprinderii sau Extras din
Registrul de Stat al Persoanelor Juridice (operatorul economic
nerezident in Republica Moldova vaprezenta documente din {ara
de origine care dovedesc forma de inregistrare/atestare ori
apartenenla din punct de vedere profesional) - copie - confirmat
prin aplicarea semndturii electronice a ofertantului;

da

Raportul financiar/Situalia financiard
Declaratie care va include informalia privind numele, prenumele gi

codul personal sau, dupd caz, informalia privind denumirea
companiei qi IDNO al fondatorului/fondatorilor operatorului
economic ofertant, confirmat prin aplicarea semndturii electronice
a ofertantului;

da

Certificat de atribuire a contului
bancar

Copie - confirmatd prin aplicarea semndturii electronice a
ofertantului; da

Document Unic de Achizilii European
(DUAE)

Completat conform formularului standard al Documentului unic de
achizilii Europgan, aprobat prin Ordinul Ministerului Finan{elor
nr. Din 2020, confirmat prin aplicarea semndturii electronice a
ofertantului;

da

Declaralia de eligibilitate Anexa nr.2la Regulamentul cu privire la achiziliile
publice de valoare micd Dq

14. Motivul recurgerii la procedura accelerati (in cazul licitafiei deschise, restrinse qi al
procedurii negociate), dupi caz: nu este cazul

15. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (daci este cazul specificati dacl se va
utiliza acordul-cadru, sistemul dinamic de achizifie sau licitafia electronici):

16. Condi{ii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicafi dupi caz): nu
17. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: cel mai r4ic prel per lot

itate cu criterii
1.8. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic,

1.9. Termenul limiti de"depunere/deschidere a ofertelorz Data: conform platformei SIA RSA7
20. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA
RSAP

21. Termenul de valabilitate a ofertelor: 90 zile
22.Local deschiderii ofertelor: SIA RSAP
23. Ofertele intirziate vor fi respinse.
24. Persoanele autorizate si asiste la deschiderea ofertelor:

Ofertanlii sau reprezentan(ii acestora au dreptul sd participe la deschiderea ofertelor,
cu excep(ia cazului ctnd ofertele aufost depuse prin sIA'RSApr.

25. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare:
Limba de stat - Romin[

26. Respectivul contract se referl la un proiect qi/sau program finan{at din fonduri ale
Uniunii Europene: nu

27.Data transmiterii spre publicare a anunfului de participare: Data: conformplatformei
SIA RSAP

i ponderile lor:

Cel mai mic pre{ per lot gi in conformitate cu criteriile de atribuire. stabilite de
ctrtre autoritatea contractanti



electronicA a ofertelor sau a cererilor de

37. Contractul intrl sub incidenfa Acordului privind achizifiile guvernamentale al
Organizafiei Mondiale a Comerfului (numai in cazul anun{urilor transmise spre
publicare in Jurnalul Oficial al

38. Alte informafii relevante: Operatorul economic va prezenta clarificiri qi mostre in
decurs de 3 zile.

39. Persoani de contact: 0789135501069311255 al
Conducitorul grupului de lucru: Coqpormac Igor

L/


